股票代码：002842                      股票简称：翔鹭钨业                  公告编号：2020-093

广东翔鹭钨业股份有限公司

关于子公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东翔鹭钨业股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司广东翔鹭精密制

造有限公司近期办理了相关工商变更登记手续，并取得了潮州市市场监督管理局

凤泉湖高新技术产业开发区分局换发的《营业执照》，营业执照住所由原来“潮

州市凤泉湖高新技术产业开发区管理委员会办公大楼三楼 301 房”变更为“潮州

市中山（潮州）产业转移工业园径南分园 JN07-03 地块的地上厂房 A 座”，其

他信息没变。

变更后的营业执照信息如下：

1、统一社会信用代码：91445100MA4X701B9U

2、名称：广东翔鹭精密制造有限公司

3、类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

4、住所：潮州市中山（潮州）产业转移工业园径南分园 JN07-03 地块的地

上厂房 A 座

5、法定代表人：陈启丰

6、注册资本：人民币壹亿元

7、成立日期：2017 年 10 月 10 日

8、营业期限：长期

9、经营范围：硬质合金精密切割刀具产品研究、开发、销售及提供相关技

术服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

广东翔鹭钨业股份有限公司董事会

2020 年 12 月 2 日